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PRESSMEDDELANDE 

 

Hepro satsar internationellt: 

Etablerar verksamhet i flera europeiska länder under 2026 

 
Hepro, en av Norges ledande aktörer inom hjälpmedel och välfärdsteknik, tar nästa steg i sin 

internationella satsning och etablerar sig i Sverige, England, Danmark och Finland. 

 

Den första etableringen sker i Sverige, där Zafe Care Systems, som i likhet med Hepro, tillhör 

koncernen AddLife AB, byter namn till Hepro Care AB, och blir Hepros operativa enhet i 

Sverige. Zafe Care Systems har idag 19 anställda och en omsättning på 51 MSEK (2025). 

 

På samma sätt som i Sverige är planen att etablera egna bolag i varje land under det 

gemensamma namnet Hepro Care. Under året kommer Hepro att etablera Hepro Care UK, 

Hepro Care Denmark och Hepro Care Finland som, i likhet med Hepro AS, kommer att vara 

helägda av AddLife AB och få ansvar för respektive nationell marknad. Expansionen markerar 

en ny fas för Hepro, där lokal närvaro i Europa byggs upp samtidigt som stöd- och 

koncernfunktioner i Norge stärks. 

 

Detta steg ska stärka bolagets position på en snabbt växande marknad för välfärdsteknik. 

 

– Vi expanderar för att i större utsträckning exportera väl beprövad norsk teknik – första steget 

är Sverige och Storbritannien. Hälso- och sjukvården i Norden och England står inför många av 

samma demografiska utmaningarna som vi ser i Norge, med en allt äldre befolkning och behov 

av mer hållbara hälso- och omsorgslösningar. Där kan Hepro bidra med konkreta, beprövade 

lösningar, säger Geir Tore Jakobsen, CEO på Hepro. 

 

Lång erfarenhet av att hjälpa människor 

 

Sedan starten 1987 har Hepro byggt sin verksamhet på att utveckla hjälpmedel och lösningar 

som ger ökad trygghet, självständighet och livskvalitet för människor med olika behov. Bolaget 

har omfattande erfarenhet av nära samarbete med både offentliga och privata aktörer inom 

hälso- och omsorgssektorn, och har under flera decennier levererat produkter och lösningar 

som används varje dag av användare, anhöriga och yrkesverksamma. 
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– Vår kärna handlar om att hjälpa människor i vardagen. Vi kombinerar teknik med praktisk 

erfarenhet från hjälpmedelsbranschen. Det ger oss ett bra utgångsläge nu när vi skalar upp 

satsningen i flera länder, säger Jakobsen. 

 

Välfärdsteknik i centrum: Hepro Response 

 

Satsningen kommer i första hand att lägga särskild vikt vid Hepros lösningar inom 

välfärdsteknik, med plattformen Hepro Response, läkemedelsstöd, digital uppföljning i 

hemmet och digital tillsyn – utöver trygghetslarm och larmlösningar. Hepro Response är en 

plattform för välfärdsteknik som samlar olika välfärdstekniska lösningar i en sömlös tjänst – 

utvecklad för institutioner, vård- och omsorgsboenden och personer som bor kvar hemma. 

 

– Vi ser att behovet av trygg, skalbar och flexibel välfärdsteknik är stort, både i institutioner 

och inom hemtjänsten. Våra lösningar har utvecklats och prövats i Norge under lång tid, i nära 

dialog med användare och fackmiljöer. Denna erfarenhet tar vi nu med oss in i de andra 

marknaderna, säger Jakobsen. 

 

Från norsk leverantör till internationell aktör inom välfärdsteknik 

 

Hepro har arbetat med export under många år, och bolagets lösningar är redan välkända på 

samtliga dessa marknader genom samarbetspartners. Med etableringen av egna bolag tar 

företaget ett tydligt steg vidare. 

 

– Vi har samarbetat med partners i både Sverige, Danmark och England under lång tid och vet 

att våra lösningar fungerar bra även där. Nu vill vi både vidareutveckla partnerskapen och 

komma närmare marknaden genom egna bolag. Det gör oss mer tillgängliga för både kunder 

och samarbetspartners, säger Jakobsen. 

 

Rekryterar Country Managers och stärker koncernfunktioner i Norge 

 

Etableringen i nya länder har också ett tydligt rekryteringsperspektiv. Hepro vill knyta till sig 

starka lokala resurser, både inom försäljning och affärsutveckling mot hälso- och sjukvården, 

samt med klinisk kompetens. Hepro kommer omedelbart att inleda rekrytering av Country 

Managers i de nya länderna. 

 

Organisatoriskt kommer Hepro-bolagen att samlas, och Geir Tore Jakobsen går in i rollen som 

Group CEO för Hepro-koncernen, där varje enskilt land kommer att ledas av en egen Country 

Manager med ansvar för den lokala verksamheten och rapportering till Group CEO. 

Parallellt stärks administrationen i Norge med fler koncernfunktioner, bland annat Head of 

Group HR och Group Business Development-funktion, samt på sikt egna Country Managers för 

Norge. 
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– För att lyckas i andra länder måste vi finnas på plats med personer som känner det lokala 

hälso- och sjukvårdssystemet från insidan. Vi kommer därför att rekrytera personer med 

erfarenhet från försäljning, affärsutveckling och kliniskt arbete inom hälso- och 

omsorgstjänster. Ambitionen är att bygga en stark, tvärprofessionell miljö som kan bidra till 

att forma framtidens omsorgsteknik – i nära samarbete med svenska, brittiska, danska och 

finska aktörer, säger Jakobsen. 

 

 

Om Hepro 

 

Hepro AS är ett modernt och framtidsinriktat kompetensföretag som utvecklar, producerar och 

säljer hjälpmedel och välfärdsteknik av hög kvalitet. Hepro etablerades 1987 och har lång 

erfarenhet av att utveckla produkter och lösningar som ska göra vardagen enklare för 

kunderna. Företagets vision är att bryta barriärer; ge kunderna möjlighet att klara sig själva, 

delta aktivt i sin egen vardag och bo kvar hemma längre. Bolaget ägs av AddLife AB och hade 

cirka 370 MNOK i omsättning 2025. Huvudkontoret ligger i Rognan, men bolaget har 

verksamhet i hela Norge samt exporterar till ett flertal länder över hela världen. 

 

 


